
     Załącznik Nr  4 
     do Protokołu Nr XL/14 
     z Sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 
     z dnia  29.05.2014r. 

 
Uchwała Nr  XL/264/14 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 29 maja 2014 roku 

 
o zmianie uchwały nr XVI/124/2012 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 marca 
2012  roku w sprawie szczegółowych zasad udzielania  stypendiów dla uczniów 
szkoły ponadgimnazjalnej  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2013, poz. 594; poz. 645; poz. 1318; 2014 r. 379) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z 2003 r. Nr 137, poz. 1304; z 2004 r. Nr 69, 
poz. 624; Nr 109, poz. 1161; Nr 273, poz. 2703; Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141; Nr 94, 
poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz. 1091; Nr 167, poz. 1400; Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043; Nr 208, poz. 1532; Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273; Nr 80, poz. 542; Nr 115, 
poz. 791; Nr 120, poz. 818; Nr 180, poz. 1280; Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz.416; Nr 145, poz. 
917; Nr 216, poz. 1370; Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz.458; Nr 
157, poz. 1241; Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250; Nr 54, poz. 320; Nr 127, poz. 857;  Nr 148, 
poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz. 654; Nr 139, poz. 814; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 
1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87; poz. 827; poz. 1191; poz. 1265; poz. 1317; poz. 
1650; z 2014 r. poz. 7; poz. 290; poz. 538; ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XVI/124/2012 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 marca 2012 r.              
w sprawie pomocy materialnej dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Udokumentowanie sytuacji materialnej 
rodziny za okres trzech miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku. 
Osoby prowadzące pozarolniczą działalność gospodarczą zobowiązane są do 
udokumentowania dochodów brutto zaświadczeniem wystawionym przez urząd 
skarbowy na podstawie dochodów wykazanych w zeznaniu podatkowym 
złożonym za poprzedni rok kalendarzowy. Do dochodu brutto nie wlicza się 
dochodów uzyskanych przez ucznia oraz dochodów utraconych przez rodzinę." 

2) W § 6 ust. 3 dodaje się zdanie w brzmieniu: „W szczególnie uzasadnionych 
przypadkach Burmistrz może przyznać stypendia na okres krótszy niż 10 
miesięcy."  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego              
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


